§ 1  

1. Dokonać podziału środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych przypadających dla miasta Jaworzna na realizację zadań z zakresu rehabilitacji 
zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w 2026 r. w wysokości 4 046 162,00 zł (słownie: 
cztery miliony czterdzieści sześć tysięcy sto sześćdziesiąt dwa złote 00/100). 

2. Na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej w 2026 r. przeznacza się środki finansowe 
w wysokości 403 350,00 zł (słownie: czterysta trzy tysiące trzysta pięćdziesiąt złotych 00/100), w tym 
na: 

1) zwrot wydatków na instrumenty i usługi rynku pracy na rzecz osób niepełnosprawnych 
poszukujących pracy i niepozostających w zatrudnieniu - 126 000,00 zł, 

2) jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej przez osoby niepełnosprawne -

[...]

4) zwrot kosztów zatrudnienia pracowników pomagających niepełnosprawnemu w pracy - 
50 550,00 zł, 

5) szkolenia i przekwalifikowania osób niepełnosprawnych - 16 800,00 zł. 

3. Na realizację zadań z zakresu rehabilitacji społecznej w 2026 r. przeznacza się środki finansowe 
w wysokości 3 642 812,00 zł (słownie: trzy miliony sześćset czterdzieści dwa tysiące osiemset 
dwanaście złotych 00/100), w tym na: 

1) dofinansowanie uczestnictwa w turnusie rehabilitacyjnym - 220 752,00 zł, 

2) dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych - 40 428,00 zł, 

3) dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki